UNICAS - Prot. n. 0024306 del 23/09/2025 - Ufficio gestione personale tecnico - amministrativo|

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB
UFFICIO GESTIONE PERSONALE TAB

Decreto n. 98:('
Anno W

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con Decreto
Rettorale n 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186
dell'l1 agosto 2018;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii. e, in particolare, gli artt. 40 e 40-bis;

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, Norme in materia di organizzazione delle Universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del
sistema universitario;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n 680 del 18.09.2019;

VISTO il Regolamento di Ateneo per ' Amministrazione, la Finanza e la Contabilita, emanato con D.R. n. 337
del 12.05.2021;

VISTO Il'art. 110, comma 1 lett. A) del C.C.N.L. 2019/2021 del personale del comparto Istruzione e Ricerca
sottoscritto in data 18.01.2024, avente ad oggetto "Welfare integrativo e ulteriori disposizioni di
parte economica",

VISTO il verbale della riunione di contrattazione del 10 giugno 2025, in cui si ¢ provveduto a destinare €
56.000,00 (euro cinquantaseimila/00), esente da tassazione, pari ad € 230,00 (euro
duecentotrenta/00) per ciascun dipendente (personale TAB) in servizio alla data del 1° gennaio 2025,
ai fini dell'erogazione delle spese riferite al pagamento delle utenze domestiche del servizio idrico
integrato, dell'energia elettrica e del gas naturale, relative all’anno 2025 ;

VISTO I'elenco dei dipendenti eventi diritto al suddetto sussidio;

CONSIDERATO che la somma necessaria trova copertura sul capitolo di bilancio "Interventi assistenziali in
Javore del personale" come da comunicazione del Direttore Area Economica e Finanziaria:
DECRETA

L'Area Economica e Finanziaria ¢ autorizzata ad impegnare e, successivamente, a liquidare la somma
complessiva pari da €. 56.000,00 (euro cinquantaseimila/00) che gravera sul conto CB0806010310 "Interventi
assistenziali a favore del personale" (ex F.S. 101060410) del budget economico autorizzatorio 2025.

E autorizza I'erogazione del contributo, esente da tassazione, di €. 230,00 (euro duecentotrenta/00)
per ciascun dipendente in servizio alla data del 1° gennaio 2025, risultante dall'allegato A) che fa parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

L’erogazione del contributo avverra a seguito di trasmissione, e successivo controllo, delle
dichiarazioni presentate da parte dei soggetti interessati, secondo le modalita che saranno comunicate
dall’Ufficio Gestione Personale TAB.

Il presente decreto € inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di questa Universita.

Cassino, n 3 SET' 2925

&~ TTORE GENERALE
& PR X7 I%ltella RSIGLIA)
1l Responsabile dell ufficio Gestione Personale TAB ',
(dott. Fulvio Vendim N,
Y') WYL RAN. adeiin

\

_—
A R E A PN
\ %;m»f ATt b s om g e 1\ -
TIL e e
Viale del'Universita - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) Caselld dr posta celifitata, 10 ¥ - v SN BladSFets - c r. 81006500607
Centralino 0776 2991 ~ Fax 0776 310562 prot Jnics i e IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621
VolP sip: 1@voip.unicas.it d' Oéﬂ .M blg ISR C t’;«'ful CJﬁ\\ \ Q\ O

SOV o T LCTCH Y -/ N
Caurne, 9,}106[’1913@\5@—/




COGNOME NOME

1  ABBATE Maurizio

2  ANDREONI Bruna Maria
3 ARCIERO Sofia

4  ARICO' Walter

5  AVITABILE Rosa

6  BAGNASCO Umberto

7  BARTOLOMEO Carmine
8  BIANCO Giulio

9  BIONDI Giuseppe

10 BORTONE Giorgio

11 BRUNO Marica

12 BUCCI Antonio Pasqualino
13  BUCCI Nicolo

14 BUONO Lidia

15 CALOSCI Antonella

16 CAMPANILE Maria Rosaria
17 CANALE Gladys Zoraya
18 CANALE Josephine

19 CAPITANIO Sandro

20 CAPRARO Damiano

21 CAPRARO Valentina

22  CARDILLO Salvatore

23 CASOLARE Vincenzo

24  CATENA Marino

25 CAVALIERE Rosalba

26  CIMILLO Cinzia

27 CIOCIOLA Annarita

28 CIPOLLA Mauro

29 CIPRIANO Elio

30 COLAFRANCESCO Claudio
31 COLANTUONO Alberto
32 COLELLA Edmondo

33 CORBO Salvatore

34 CORTE Angelo

35 CRISPINO Riccardo

36 CUZZICroce Francesco
37 D’AGOSTINO Mario

38 D'AGOSTINO Massimo
39 D'AGOSTINO Patrizia
40 D'AGOSTINO Sara
41 D'AGOSTINO Stefano
42 D'AGOSTINO Valentina
43 D'AGUANNO Maria Grazia
44 D'AGUANNO Vincenzo
45 DAL VECCHIO Sebastiana
46 D'ALESSANDRO Marco Maria
47  D'ALESSIO Raffaele

48 D'ALIESIO Sara

49 D'ALVITO Olindo

50 D'AMBROSIO Marco

51 D'AMMIZIO Simona

52 D'ANDRETI Pasquale

Al A oL DY »&83 3112 3 SET. 2025

RUOLO

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Dirigente a contratto

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente



COGNOME NOME

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

D'ANGELO Nicoletta
DANZO Andrea

DE ANGELIS-CURTIS Gaetano

DE CARIS Alessandra
DE FRANCESCO Guglielmo
DE GIULI Davide

DE LILLO Alessandro
DE NICOLA Franco

DE NUNZIO Antonio

DE ROSA Alessandro
DE ROSA Aurelia

DE SANTIS Antonella
DE SANTIS Antonino
DEL GRECO Patrizia
DELLA TORRE Elisa
DELLA TORRE Mauro
DI CICCO Riccardo

DI COCCQO Pierluigi

Di DUCA Elide

DI FRUSCIA Silvana

DI GENNARO Davide

DI MANNO Francesco
DI MANNO Mario

DI MARCO Maria Rosaria
DI MASCIO Flaminio

DI PAOLO Emilio

DI ROBERTO Maria

DI ROSA Antonio

DI SAURO Maria Teresa
DI TURE Mario

DI VIZIO Roberto Giovanni
DI ZENZO Rita
D'IPPOLITO Gabriella
D'ORIO Raffaella

ERME Giovanni
EVANGELISTA Beniamino
FERRARI Valeria
FIONDA Mario
FIORILLO Daniela
FONTANA Clara
FRAGNOL Monica
FRANCESCONE Claudio
FRANCHITTO Barbara
FRANZESE Gaetano
FUOCOQO Lino

FURNER Filomena
GALLINELLI Sabrina
GAMBINO Angela
GARGIULOQ Daniela
GARGIULO Tiziana
GENTILE Adele
GIANNINI Rita

RUOLO

Personale non docente
Non docenti a tempo det
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personaie non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Non docenti a tempo det.
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Non docenti a tempo det
Personale non docente
Personale non docente
Non docenti a tempo det.
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente



COGNOME NOME

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

GIGANTE Gessica
GRADINI Laura
GRANAI Maria Gabriella
GRIMALDI Anna Angela
GROSSI Alessandro
GUADAGNINO Cinzia
IACCARINO Massimo
IACOUCCI Jenny
IANNACE Nicoletta
IANNOTTA Patrizia
IANNUCCELLI Claudio
IANNUCCI Domenico
IANNUCCI Livia

IOVINI Paolo
IUDICONE Carmine
KLAIN Alfiero

LANNI Chiara

LANNI Liana

LANNI Massimo
LAPATI Sonia

LEVA Massimiliano
MAIOLINO Francesco
MANCINO Vania
MANZO Brunella
MANZO Carla
MARCIANO Alessandro
MARIANI Anna
MARROCCO Franco
MARROCCO Maria Rosaria
MARROCCO Renato
MARTELLO Giuseppe
MARTINI Gaetano
MARTUCCI Patrizia
MASTRACCI Loredana
MATTARQCCIA Daniele
MAZZARELLA Linda
MAZZOLENA Irma
MENDITTO Franco
MENTELLA Anna
MIALE Francesco
MIELE Annamaria
MIGLIACCIO Angela
MIGLIARINO Stelia
MIGNANELLI Massimiliano
MOLLE Maria Letizia
MOLLE Roberto
MORETTI Valerio
MORGILLO Rosa Maria
MORONE Laura
NARDONE Luigino
NASSA Vincenzo
NORCIA Marianna

RUOLO

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Dirigente

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Dirigente

Personale non docente
Dirigente

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente



COGNOME NOME

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

OLANDESI Giovanna Fiorella
PACE Massimo

PACIONE Monica
PACITTO Palma

PAGLIA Domenico
PALLONE Daniele
PALUMBO Pietro Alessio
PALUMBO Simona
PANARELLO Adolfo
PANCIOCCHI Daniela
PANFILO Raffaele
PAOLINO Dario

PARILLO Fernando
PASCARELLA Biagio
PATINI Martina
PATRIARCA Tamara
PEDICINI Graziella Antonietta
PELLEGRINO Maria
PELLICCIONE Mauro
PERROTTA Pasquale
PERU Ugo

PESCE Massimo
PETROCCHINI Anna Maria
PETRUCCELLI Claudia
PIANESE Assunta
PIETROLUONGO Giulia
PIETROLUONGO Maria
PIGNATA Maria Teresa
PIOMBINO Maria Alessia
PIOMBINO Maria Daniela
PIROLLO Maria Teresa
PISCOPO Beatrice
PISCOPO Tiziana
PORPORA Luigi
PURIFICATO Nicola
RAIMONDI Ida

RANALDI Adolfo

RAVINI Donato

RAZZA Pia

REA Sofia

RICCI Rossella

RISI Letizia

RIVERA Angela

RIZZA Patrizia
ROMANELLI Almerindo
ROMANO Paola
ROSATO Emilia
ROTONDO Patrizia
RUFO Angelo
RUOPPOLO Erminia
RUOTOLO Andrea
RUSCILLO Fabrizio

RUOLO

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente

Non docenti a tempo det.

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente



COGNOME NOME

208
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

RUSCITO Maria Grazia
RUSCITO Rossana

RUSSI Aldo Giovanni Giuliano
RUSSO Eugenia

RUSSO Maria

SAVELLI Mirco
SBARDELLA Barbara
SCARAMUZZINO Manuela
SCITTARELLI Francesca
SCOGLIO Maria Grazia
SIDONIO Antonella
SIMEONE Immacolata
SIMEONE Valentina
SINAGOGA Antonella
SINAGOGA Roberto
SORDINI Alessandro
TEOLI Carmine

TERRENZI Marco
TIRIBELLI Fabio
TOMASSO Alberto
TROMBETTA Mirella
TROTTA Patrizia
TRUPIANO Giovanni Battista
UCCELLO Paola

VALENTE Cinzia

VALENTE Filomena
VALENTE Massimiliano
VECCHIO Nicola

VENDITT! Fulvio
VENTURINI Patrizia Anna Maria
VETRANO Viviana
VICENZO Marina
VINCIGUERRA Roberta
VIZZACCARO Gisella

RUOLO

Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente
Personale non docente




