UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE



SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB UFFICIO GESTIONE PERSONALE TAB

> Decreto n. 887 Anno ZOZ

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con Decreto Rettorale n 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186 dell'11 agosto 2018;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii. e, in particolare, gli artt. 40 e 40-bis;

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n 680 del 18.09.2019;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 337 del 12.05.2021;

VISTO l'art. 110, comma 1 lett. A) del C.C.N.L. 2019/2021 del personale del comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18.01.2024, avente ad oggetto "Welfare integrativo e ulteriori disposizioni di parte economica";

VISTO il verbale della riunione di contrattazione del 10 giugno 2025, in cui si è provveduto a destinare € 56.000,00 (euro cinquantaseimila/00), esente da tassazione, pari ad € 230,00 (euro duecentotrenta/00) per ciascun dipendente (personale TAB) in servizio alla data del 1° gennaio 2025, ai fini dell'erogazione delle spese riferite al pagamento delle utenze domestiche del servizio idrico integrato, dell'energia elettrica e del gas naturale, relative all'anno 2025;

VISTO l'elenco dei dipendenti eventi diritto al suddetto sussidio;

CONSIDERATO che la somma necessaria trova copertura sul capitolo di bilancio "Interventi assistenziali in favore del personale" come da comunicazione del Direttore Area Economica e Finanziaria:

DECRETA

L'Area Economica e Finanziaria è autorizzata ad impegnare e, successivamente, a liquidare la somma complessiva pari da €. 56.000,00 (euro cinquantaseimila/00) che graverà sul conto CB0806010310 "Interventi assistenziali a favore del personale" (ex F.S. 101060410) del budget economico autorizzatorio 2025.

È autorizza l'erogazione del contributo, esente da tassazione, di €. 230,00 (euro duecentotrenta/00) per ciascun dipendente in servizio alla data del 1º gennaio 2025, risultante dall'allegato A) che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

L'erogazione del contributo avverrà a seguito di trasmissione, e successivo controllo, delle dichiarazioni presentate da parte dei soggetti interessati, secondo le modalità che saranno comunicate dall'Ufficio Gestione Personale TAB.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di questa Università.

Cassino, 2 3 SET. 2025

Il Responsabile dell'ufficio Gestione Personale TAB (dott. Fulvio Vendițți)

> E DEL LAZZO MERIDIO · LE HUNERIA WENERALE

Viale dell'Università – Campus Folcara 03043 Cassino (FR) Centralino 0776 2991 – Fax 0776 310562 VoIP sip: 1@voip.unicas.it

L'DIRETTORE GENERALE iott sa Donatella MARSIGLIA)

04.10 Budget 2025

Cassing 22/09/2025@ CA

COGNOME NOME RUOLO

CC	DONOME NOME	ROOLO
1	ABBATE Maurizio	Personale non docente
2	ANDREONI Bruna Maria	Personale non docente
3	ARCIERO Sofia	Personale non docente
4	ARICO' Walter	Personale non docente
5	AVITABILE Rosa	Personale non docente
6	BAGNASCO Umberto	Personale non docente
7	BARTOLOMEO Carmine	Dirigente a contratto
8	BIANCO Giulio	Personale non docente
9	BIONDI Giuseppe	Personale non docente
10	BORTONE Giorgio	Personale non docente
11	BRUNO Marica	Personale non docente
12	BUCCI Antonio Pasqualino	Personale non docente
13	BUCCI Nicolò	Personale non docente
14	BUONO Lidia	Personale non docente
15	CALOSCI Antonella	Personale non docente
16	CAMPANILE Maria Rosaria	Personale non docente
17	CANALE Gladys Zoraya	Personale non docente
18	CANALE Josephine	Personale non docente
19	CAPITANIO Sandro	Personale non docente
20	CAPRARO Damiano	Personale non docente
21	CAPRARO Valentina	Personale non docente
22	CARDILLO Salvatore	Personale non docente
23	CASOLARE Vincenzo	Personale non docente
24	CATENA Marino	Personale non docente
25	CAVALIERE Rosalba	Personale non docente
26	CIMILLO Cinzia	Personale non docente
27	CIOCIOLA Annarita	Personale non docente
28	CIPOLLA Mauro	Personale non docente
29	CIPRIANO Elio	Personale non docente
30	COLAFRANCESCO Claudio	Personale non docente
31	COLANTUONO Alberto	Personale non docente
32	COLELLA Edmondo	Personale non docente
33	CORBO Salvatore	Personale non docente
34	CORTE Angelo	Personale non docente
35	CRISPINO Riccardo	Personale non docente
36	CUZZI Croce Francesco	Personale non docente
37	D'AGOSTINO Mario	Personale non docente
38	D'AGOSTINO Massimo	Personale non docente
39	D'AGOSTINO Patrizia	Personale non docente
40	D'AGOSTINO Sara	Personale non docente
41	D'AGOSTINO Stefano	Personale non docente
42	D'AGOSTINO Valentina	Personale non docente
43	D'AGUANNO Maria Grazia	Personale non docente
44	D'AGUANNO Vincenzo	Personale non docente
45	DAL VECCHIO Sebastiana	Personale non docente
46	D'ALESSANDRO Marco Maria	Personale non docente
47	D'ALESSIO Raffaele	Personale non docente
48	D'ALIESIO Sara	Personale non docente
49	D'ALVITO Olindo	Personale non docente
50	D'AMBROSIO Marco	Personale non docente
51	D'AMMIZIO Simona	Personale non docente
52	D'ANDRETI Pasquale	Personale non docente

COGNOME NOME	RUOLO
--------------	-------

	COGNOINE NOME	RUOLO
53	D'ANGELO Nicoletta	Personale non docente
54		Non docenti a tempo det
55	Commo Commo Cactano	Personale non docente
56	DE CARIS Alessandra	Personale non docente
57	DE FRANCESCO Guglielmo	Personale non docente
58	DE GIULI Davide	Personale non docente
59	DE LILLO Alessandro	Personale non docente
60	DE NICOLA Franco	Personale non docente
61	DE NUNZIO Antonio	Personale non docente
62	DE ROSA Alessandro	Personale non docente
63	DE ROSA Aurelia	Personale non docente
64	DE SANTIS Antonella	Personale non docente
65	DE SANTIS Antonino	Personale non docente
66	DEL GRECO Patrizia	Personale non docente
67	DELLA TORRE Elisa	Personale non docente
68	DELLA TORRE Mauro	Personale non docente
69	DI CICCO Riccardo	Personale non docente
70	DI COCCO Pierluigi	Personale non docente
71	DI DUCA Elide	Personale non docente
72	DI FRUSCIA Silvana	Personale non docente
73	DI GENNARO Davide	Non docenti a tempo det.
74	DI MANNO Francesco	Personale non docente
75	DI MANNO Mario	Personale non docente
76	DI MARCO Maria Rosaria	Personale non docente
77	DI MASCIO Flaminio	Personale non docente
78	DI PAOLO Emilio	Personale non docente
79	DI ROBERTO Maria	Personale non docente
80	DI ROSA Antonio	Personale non docente
81	DI SAURO Maria Teresa	Personale non docente
82	DI TURE Mario	Personale non docente
83	DI VIZIO Roberto Giovanni	Personale non docente
84	DI ZENZO Rita	Personale non docente
85	D'IPPOLITO Gabriella	Personale non docente
86	D'ORIO Raffaella	Personale non docente
87	ERME Giovanni	Non docenti a tempo det
88	EVANGELISTA Benjamino	Personale non docente
89	FERRARI Valeria	Personale non docente
90	FIONDA Mario	Non docenti a tempo det.
91	FIORILLO Daniela	Personale non docente
92	FONTANA Clara	Personale non docente
93	FRAGNOLI Monica	Personale non docente
94	FRANCESCONE Claudio	Personale non docente
95	FRANCHITTO Barbara	Personale non docente
96	FRANZESE Gaetano	Personale non docente
97	FUOCO Lino	Personale non docente
98	FURNER Filomena	Personale non docente
99	GALLINELLI Sabrina	Personale non docente
100	GAMBINO Angela	Personale non docente
101	GARGIULO Daniela	Personale non docente
102	GARGIULO Tiziana	Personale non docente
103	GENTILE Adele	Personale non docente
104	GIANNINI Rita	Personale non docente
'	with the	reisonale non docente

C	OGNOME NOME	RUOLO
105	GIGANTE Gessica	Personale non docente
106	GRADINI Laura	Personale non docente
107	GRANAI Maria Gabriella	Personale non docente
108	GRIMALDI Anna Angela	Personale non docente
109	GROSSI Alessandro	Personale non docente
110	GUADAGNINO Cinzia	Personale non docente
111	IACCARINO Massimo	Personale non docente
112	IACOUCCI Jenny	Personale non docente
113	IANNACE Nicoletta	Personale non docente
114	IANNOTTA Patrizia	Personale non docente
115	IANNUCCELLI Claudio	Personale non docente
116	IANNUCCI Domenico	Personale non docente
117	IANNUCCI Livia	Personale non docente
118	IOVINI Paolo	Personale non docente
119	IUDICONE Carmine	Personale non docente
120	KLAIN Alfiero	Personale non docente
121	LANNI Chiara	Personale non docente
122	LANNI Liana	Personale non docente
123	LANNI Massimo	Personale non docente
124	LAPATI Sonia	Personale non docente
125	LEVA Massimiliano	Personale non docente
126	MAIOLINO Francesco	Personale non docente
127	MANCINO Vania	Personale non docente
128	MANZO Brunella	Personale non docente
129	MANZO Carla	Personale non docente
130	MARCIANO Alessandro	Dirigente
131	MARIANI Anna	Personale non docente
132	MARROCCO Franco	Personale non docente
133	MARROCCO Maria Rosaria	Personale non docente
134	MARROCCO Renato	Personale non docente
135	MARTELLO Giuseppe	Personale non docente
136	MARTINI Gaetano	Personale non docente
137	MARTUCCI Patrizia	Personale non docente
138	MASTRACCI Loredana	Personale non docente
139	MATTAROCCIA Daniele	Personale non docente
140	MAZZARELLA Linda	Personale non docente
141	MAZZOLENA Irma	Personale non docente
142	MENDITTO Franco	Personale non docente
143	MENTELLA Anna	Personale non docente
144	MIALE Francesco	Personale non docente
145	MIELE Annamaria	Personale non docente
146	MIGLIACCIO Angela	Personale non docente
147	MIGLIARINO Stella	Personale non docente
148	MIGNANELLI Massimiliano	Dirigente
149	MOLLE Maria Letizia	Personale non docente
150	MOLLE Roberto	Dirigente
151	MORETTI Valerio	Personale non docente
152	MORGILLO Rosa Maria	Personale non docente
153	MORONE Laura	Personale non docente
154	NARDONE Luigino	Personale non docente
155	NASSA Vincenzo	Personale non docente
156	NORCIA Marianna	Personale non docente

COGNOME NOME	RUOLO

157	OLANDESI Giovanna Fiorella	Personale non docente
158	PACE Massimo	Personale non docente
159	PACIONE Monica	Personale non docente
160	PACITTO Palma	Personale non docente
161	PAGLIA Domenico	Personale non docente
162	PALLONE Daniele	Personale non docente
163	PALUMBO Pietro Alessio	Personale non docente
164	PALUMBO Simona	Personale non docente
165	PANARELLO Adolfo	Personale non docente
166	PANCIOCCHI Daniela	Personale non docente
167	PANFILO Raffaele	Personale non docente
168	PAOLINO Dario	Personale non docente
169	PARILLO Fernando	Personale non docente
170	PASCARELLA Biagio	Personale non docente
171	PATINI Martina	Personale non docente
172	PATRIARCA Tamara	Personale non docente
173	PEDICINI Graziella Antonietta	Personale non docente
174	PELLEGRINO Maria	Personale non docente
175	PELLICCIONE Mauro	Personale non docente
176	PERROTTA Pasquale	Personale non docente
177	PERU Ugo	Personale non docente
178	PESCE Massimo	Personale non docente
179	PETROCCHINI Anna Maria	Personale non docente
180	PETRUCCELLI Claudia	Personale non docente
181	PIANESE Assunta	Personale non docente
182	PIETROLUONGO Giulia	Personale non docente
183	PIETROLUONGO Maria	Personale non docente
184	PIGNATA Maria Teresa	Personale non docente
185	PIOMBINO Maria Alessia	Personale non docente
186	PIOMBINO Maria Daniela	Personale non docente
187	PIROLLO Maria Teresa	Personale non docente
188	PISCOPO Beatrice	Personale non docente
189	PISCOPO Tiziana	Personale non docente
190	PORPORA Luigi	Personale non docente
191	PURIFICATO Nicola	Personale non docente
	RAIMONDI Ida	
192		Personale non docente Personale non docente
193	RANALDI Adolfo	
194	RAVINI Donato	Personale non docente
195	RAZZA Pia	Non docenti a tempo det.
196	REA Sofia	Personale non docente
197	RICCI Rossella	Personale non docente
198	RISI Letizia	Personale non docente
199	RIVERA Angela	Personale non docente
200	RIZZA Patrizia	Personale non docente
201	ROMANELLI Almerindo	Personale non docente
202	ROMANO Paola	Personale non docente
203	ROSATO Emilia	Personale non docente
204	ROTONDO Patrizia	Personale non docente
205	RUFO Angelo	Personale non docente
206	RUOPPOLO Erminia	Personale non docente
207	RUOTOLO Andrea	Personale non docente
208	RUSCILLO Fabrizio	Personale non docente

COGNOME NOME	RUOLO

		110020
209	RUSCITO Maria Grazia	Personale non docente
210	RUSCITO Rossana	Personale non docente
211	RUSSI Aldo Giovanni Giuliano	Personale non docente
212	RUSSO Eugenia	Personale non docente
213	RUSSO Maria	Personale non docente
214	SAVELLI Mirco	Personale non docente
215	SBARDELLA Barbara	Personale non docente
216	SCARAMUZZINO Manuela	Personale non docente
217	SCITTARELLI Francesca	Personale non docente
218	SCOGLIO Maria Grazia	Personale non docente
219	SIDONIO Antonella	Personale non docente
220	SIMEONE Immacolata	Personale non docente
221	SIMEONE Valentina	Personale non docente
222	SINAGOGA Antonella	Personale non docente
223	SINAGOGA Roberto	Personale non docente
224	SORDINI Alessandro	Personale non docente
225	TEOLI Carmine	Personale non docente
226	TERRENZI Marco	Personale non docente
227	TIRIBELLI Fabio	Personale non docente
228	TOMASSO Alberto	Personale non docente
229	TROMBETTA Mirella	Personale non docente
230	TROTTA Patrizia	Personale non docente
231	TRUPIANO Giovanni Battista	Personale non docente
232	UCCELLO Paola	Personale non docente
233	VALENTE Cinzia	Personale non docente
234	VALENTE Filomena	Personale non docente
235	VALENTE Massimiliano	Personale non docente
236	VECCHIO Nicola	Personale non docente
237	VENDITTI Fulvio	Personale non docente
238	VENTURINI Patrizia Anna Maria	Personale non docente
239	VETRANO Viviana	Personale non docente
240	VICENZO Marina	Personale non docente
241	VINCIGUERRA Roberta	Personale non docente
242	VIZZACCARO Gisella	Personale non docente